
Strängare hållbarhetskrav kan bli ditt startskott för en
lönsammare logistikverksamhet. Se hur du använder
digitala verktyg för att möta kraven - och omvandla
hållbarhet till en konkurrensfördel.

Hållbarhet som
konkurrensfördel

GUIDE

En guide till grön lönsamhet 
i logistikbranschen



2025 är startskottet för helt
nya krav på vår hållbarhet.

P I N D E L I V E R

Klimatförändringar påverkar oss alla och vi påverkar alla klimatet.
Logistikbranschen står inför en tydligare kravställning och noggrann
granskning av sitt resursnyttjande och sina koldioxidutsläpp, från flera
håll; kunder, investerare och samarbetspartners.

Richard Robertson
Head of Sales på pinDeliver 

Transparent rapportering, miljövänliga transportfordon och klimatsmarta
rutiner kommer att bli en förutsättning för att vinna och behålla affärer. I en
osäker ekonomi är det lätt att se dessa nya krav som en ovälkommen
börda i form av extra arbete, ekonomiska investeringar och
verksamhetsförändringar.

Men med rätt tankesätt, och rätt digitala verktyg, är stramare
rapporteringskrav såsom CSRD inte en trist deadline. Det är ett startskott
för att tänka om och bygga en logistikverksamhet som håller. Som är snäll
mot miljön, resurseffektiv, transparent. Och mer lönsam på sista raden.

 För de logistikledare som kan skifta om sin verksamhet i tid innebär en
satsning på hållbarhet stora konkurrensfördelar. Denna guide är till för dig
som vill fånga denna möjlighet.

Vad innebär EU:s nya rapporteringskrav under CSRD för logistik-sektorn, och hur
förbereder du dig? Läs vår artikel här

richard@pindeliver.com

https://pindeliver.com/csrd/
mailto:richard@pindeliver.com


Vad denna guide innehåller

Del 1. Spårning, hållbarhet och affärsutveckling s. 04

Del 2. Digital ruttoptimering: nyckeln till minskad resursåtgång s. 07

Del 3. Snabbare och snällare med transparens i hela ledet s. 10

Det är dags för hållbarare, smartare logistiklösningar s. 13
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Vi går igenom tre sätt på vilka digital transporthantering kan hjälpa dig att
möta striktare hållbarhetskrav - samtidigt som du ökar din lönsamhet. 

 Kanske står du vid ett vägskäl kring digital investering i samband med dessa
nya krav. Vi vill ge dig en förståelse för hur digital rutthantering, detaljerad
spårning, och transparens i hela leveranskedjan skapar värde och en
framtidssäkrad verksamhet. 

 Denna guide bygger på vår egen data och erfarenhet av hur pinDeliver, en
digital helhetslösning för intensiv distribution och krävande logistikplanering,
hjälpt större transportörer och grossister till en resurseffektiv transportkedja.
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Rätt spårning gör
hållbarhets-
rapportering enkel 
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CSRD ställer högre krav på att rapporterad information är
verifierbar och baseras på exakta, standardiserade
datapunkter för bland annat bränsleförbrukning och utsläpp. 

Men det är svårt att rapportera på det du inte kan se. Och utan
rätt stöd slukas mantimmar på att beräkna och sammanställa
förbrukning och utsläpp över ett helt år.
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...och hjälper dig utveckla
affären



Digitala verktyg ger dig koll och kontroll
Digitala verktyg som kan ge dig detaljerad och verifierad data över dina
transportfordons energiförbrukning och utsläppsnivåer gör det inte bara
enklare att möta hårdare rapporteringskrav, de ger dig också en helt annan
möjlighet att förstå ditt resursnyttjande i detalj. Och därmed kunna påverka
den.Med pinDeliver kan du få snabbt och enkelt få fram de underlag du
behöver till dina hållbarhetsrapporter.

Bättre förståelse = starkare verksamhetsutveckling
Digital transporthantering är närmast en förutsättning för att ge
logistikledare möjligheten att arbeta strukturerat med effektiv uppföljning
och verksamhetsutveckling. Ju mer du kan förstå vad som driver störst
resursnyttjande och ineffektivitet under din transportkedja, desto bättre
förutsättningar har du för att åtgärda dessa lönsamhetsläckage, på ett sätt
som får med sig hela verksamheten. 

“What gets measured, gets improved”.

Läs hela caset om Martin & Servera 
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Energieffektiv verksamhet, minskat svinn, smart ruttplanering,
teknikens nya möjligheter och att sträva mot ett så litet klimatavtryck
som möjligt är vardag för Martin & Servera Logistik. Målet är att nå
en helt klimatneutral verksamhet till 2030.

“
05.
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“

12.

Läs mer om Telematik 

pinDelivers lösning ger dig översyn av telematisk fordonsdata
direkt i ditt TMS. Lösningen är på en konkurrenskraftig prisnivå och
enkel att implementera. 

Med vår tilläggstjänst för Telematik kan du följa telematisk
fordonsdata i realtid direkt i pinDelivers TMS. Få exakt
positionering och överblick över alla era transportfordon,
realtidskontroll över temperaturer, larm vid avvikelser och
automatiska körjournaler. 

Utöver att ge transportledare full kontroll och eliminera mänskliga
fel, kan du som har kyl- och frystransporter säkerställa att ni håller
rätt temperatur under hela resan. Om temperaturen i fordonen
avviker från de förinställda gränsvärdena får du omedelbara larm,
vilket gör att du snabbt kan vidta åtgärder och minska risken för
förlorade varor. Det minskar inte bara risken för onödigt svinn utan
bidrar även till en ökad tillförlitlighet och förtroende mellan olika
parter i leveranskedjan.
 
 En win-win-win för såväl din verksamhet, dina kunder och miljön.

Telematik möjliggör mer

https://pindeliver.com/telematik/
https://pindeliver.com/telematik/


Digital
ruttoptimering:
nyckeln till minskad
resursåtgång
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Ett av målen med EU:s gröna giv generellt, och CSRD
specifikt, är att driva företag att öka sin energieffektivitetet
och optimera sitt resursnyttjande.

Här är korrekt och detaljerad datainsamling en
grundförutsättning - men det gäller för logistiksektorn att
omsätta all denna data till handling. Till att skapa en
resurseffektiv och optimerad transportplanering.
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Med digital ruttoptimering kan du låta ditt verktyg
resurseffektivisera alla turer automatiskt. PinDeliver har inbyggd
ruttoptimering som identifierar och på bara några sekunder föreslår
en optimal ruttplanering utifrån alla relevanta aspekter - inklusive
fyllnadsgrad och CO2-värden. Alla uppdrag och den detaljerade
planeringen skickas enkelt ut till chaufförerna som får ett lättanvänt
men samtidigt kraftfullt stöd i sitt dagliga arbete.

Läs mer om värdet och se hur du kommer igång 

Ruttoptimering erbjuder en mängd fördelar som kan
transformera din leveranskedja. 

08.
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Utöver att ta fram optimerade rutter kan pinDeliver effektivisera
arbetet med att lasta och lossa gods. Med vår HubbApp kan
lagerpersonal och chaufförer skanna gods och säkerställa att inget
blir kvar på depån och att rätt kollin når fram till rätt
godsmottagare. 

Med rätt digitalt verktyg för ruttoptimering kan dina transportfordon
nyttjas effektivare, spendera mindre bränsle och generera lägre
utsläpp. Samtidigt som du spenderar mindre arbetstid på
administration, och sänker din logistikkostnad på sista raden.

En till win-win-win. För dig, för dina kunder och för miljön.

Läs hela caset 

“Genom att använda pinDelivers HubbApp med skanningfunktion har
vi kunnat spara in på en heltidstjänst. Systemet har sparat oss
enormt med tid och pengar.”

– John Jardman, Key Account Manager på GDL

“
09.
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Bli snabb och snäll
med transparens 
i hela ledet
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Det är viktigt att förstå CSRD som ett mycket bredare initiativ
utöver torr rapportering. Under CSRD förväntas företag
sammanställa sin påverkan på både miljö och människor.

Andemeningen är enkel: vi är alla en del i en större kedja där vi
påverkar varandra.
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Transparens blir här ett nyckelord. Men även en möjlighet att
skapa stort kundvärde, kundlojalitet och en tydlig
konkurrensfördel. 

Utöver transparent rapportering vill vi slå ett slag för att förstå
värdet av vad full kontroll och bättre insyn i detaljerna kan ge både
interna och externa intressenter.

Genom att hålla samtliga parter uppdaterade genom hela
leveransprocessen så skapar du en transportkedja där ansvar och
status är synligt. Funktioner som optimering, full spårbarhet,
dynamisk ETA, och automatisk informationsdelning, säkerställer att
din logistik är både effektiv, kundvänlig och snäll mot miljön.

 Och med ett digitalt verktyg i händerna på dina chaufförer får ni
bättre kontroll vid lastning, stöd för både leveranser och
upphämtningar, hantering av avvikelser och insamling av digitala
”proof of delivery”. På så vis kan både du, dina uppdragsgivare,
chaufförerna och godsmottagarna känna sig trygga i en säker och
smidig leveransprocess från början till slut. 

Guide • Hållbarhet som konkurrensfördel

P I N D E L I V E R

11.

Läs mer och se hur du kommer igång 

Med pinDeliver kan du följa leveransen hela vägen.

https://pindeliver.com/sv-last-mile-delivery-plattform/
https://pindeliver.com/sv-last-mile-delivery-plattform/
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Läs hela caset 

Vi använder pinDeliver för att dels planera våra rutter,
dels för att effektivt följa upp hur körningarna har
gått och få ut värdefull statistik. pinDeliver
säkerställer också att våra leveranser blir
transparenta och möjliggör realtidsuppföljning där
man enkelt kan se om något oväntat inträffar. 

 Vi har då möjlighet att agera proaktivt och informera
kunderna i god tid, istället för att alltid följa upp
efteråt när det redan har skett.

“
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Rachel Seow Sosa
Head of Sales på Årstiderna 
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För en grön omställning. För en smartare och mer robust
logistiksektor. För digitala lösningar som ger dig som
logistikledare verktygen att vara lönsammare “under huven”
och samtidigt snällare mot både miljö och kunder.

Varför vänta? Ta kontakt och låt oss berätta mer om hur
pinDelivers prisbelönta TMS hjälper transportörer och
grossister till en kostnadseffektiv och grön logistik. 

Det är dags.

Richard Robertson
Head of Sales

Lägg till mig på Linkedin

Jon Perslow
Vice President / Head of Product

Kontakta oss

Lägg till mig på Linkedin

richard@pindeliver.com

jon@pindeliver.com

https://www.linkedin.com/in/richard-robertsson-68ba991/
https://pindeliver.com/boka-demo-sv/
https://www.linkedin.com/in/jonperslow/
mailto:richard@pindeliver.com
mailto:jon@pindeliver.com

